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Spełniamy marzenie Krystiana chorego na raka 

12 września 2009 r. Fundacja Mam Marzenie organizuje po raz pierwszy ogólnopolski Dzień
Marzeń. W tym roku chcemy z tej okazji spełnić marzenie chorego na nowotwór Krystiana z
Krakowa . Jakie to marzenie? Chłopiec pragnął przeprowadzić w swojej szkole badania
profilaktyczne, aby sprawdzić, czy inne dzieci nie zachorowały na raka jak on. Dzięki
entuzjazmowi wolontariuszy, akcja objęła wiele miast w Polsce. W tym Gorzów Wlkp. 
- W Gorzowie spotykamy się w Galerii Handlowej Askana - informuje  Dorota Jurczyńska z Fundacji. -
 Rozpoczynamy imprezę o godzinie 12.00. Rodzice będą mieli możliwość posłuchać o profilaktyce
nowotworów, dowiedzą się, na jakie objawy u dzieci powinni zwrócić uwagę, co powinno zaniepokoić,
bo może sygnalizować obecność nowotworu. Nie chcemy straszyć, chcemy tylko podkreślić, że choroby
nowotworowe wykryte we wczesnym stadium jest o wiele łatwiej pokonać.

Badania profilaktyczne będzie można wykonać na miejscu i bezpłatnie! Dzięki Laboratorium
Diagnostyka będzie można wykonać morfologię z rozmazem dla dzieci. Będzie także możliwość
wykonania USG brzucha, które przeprowadzi Hanna Zywert z Zakładu Radiologii ul. Drzymały. 

Dla dzieci Fundacja przygotowała wiele zabaw i konkursów z nagrodami. Będzie wspólne malowanie
marzeń. Rysunki trafią na wystawę obok zdjęć ze spełnionych marzeń podopiecznych Fundacji. 

Na scenie wystąpią: 

* Zespół Tańca "Uśmiechy" z Barlinka (ok. 12.15), 

* Grupa Teatralna "Pampalary" z Tuczna (ok. 14.00), 

* Zespół Taneczny "Nowinka" ze Skwierzyny (ok. 16.00) 

* Iluzjonista Karol Carlos Walerowicz (ok. 13.15 oraz 15.00). 

W Askanie będzie możliwość oddania krwi dla chorych dzieci. Akcję przeprowadzi Regionalne Centrum
Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa. Gorąco zachęcamy! Krew będzie można oddać także w Zielonej
Górze w przeddzień Dnia Marzeń w Regionalnym Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Zielonej
Górze, ul. Zyty na hasło "Fundacja Mam Marzenie" 

W imieniu organizatorów serdecznie zapraszamy! 
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